
平成 19 年 6 月 20 日 

株 主 各 位  
静岡県沼津市三枚橋字竹の岬 709 番地の 1 
（連絡先 静岡県富士市大渕 2373 番地） 
株 式 会 社  マ キ ヤ 
代表取締役社長  矢 部 彰 造  

 

第 55 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

拝啓  ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
  さて、平成 19 年 6 月 13 日付当社「第 55 期定時株主総会招集ご通知」の一部に誤

りがございましたので、お詫びとともに下記のとおり訂正させていただきます。 
敬具      

記 
〈訂正箇所〉 招集ご通知 3 ページ（２）設備投資の状況 
  《誤》 当連結会計年度に実施いたしました設備投資は総額 27 億 9 千 2 百万円で、… 
 

《正》 当連結会計年度に実施いたしました設備投資は総額 25 億 1 千 3 百万円で、… 
以上 

 


